

# **AB Entreprenør ApS**

Knud Rasmussens Vej 4A  
9210 Aalborg SØ

Årsrapport  
1. juni 2019 - 31. maj 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/10/2020**

**Benny Johansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

AB Entreprenør ApS  
Knud Rasmussens Vej 4A  
9210 Aalborg SØ

e-mailadresse: [revision@revisionaalborg.dk](mailto:revision@revisionaalborg.dk)

CVR-nr: 36909811

Regnskabsår: 01/06/2019 - 31/05/2020

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Virksomhedens aktivitet har i regnskabsåret bestået i entreprenørvirksomhed.

## Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på 108 t.kr. er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31. maj 2020 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jun. 2019 - 31. maj 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>240.427</b>	<b>21.475</b>
Personaleomkostninger .....			0
Lønninger .....		-100.763	
Andre omkostninger til social sikring .....		-1.166	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>138.498</b>	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-339	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>138.159</b>	<b>21.475</b>
Skat af årets resultat .....		-30.408	4.708
<b>Årets resultat</b> .....		<b>107.751</b>	<b>16.767</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		107.751	16.767
<b>I alt</b> .....		<b>107.751</b>	<b>16.767</b>

# Balance 31. maj 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		8.438	
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		21.411	
Tilgodehavender moms og afgifter .....		96.250	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>126.099</b>	
Likvide beholdninger .....		130.610	53.249
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>256.709</b>	<b>53.249</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>256.709</b>	<b>53.249</b>



# Balance 31. maj 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000	10.000
Andre reserver .....			29.922
Overført resultat .....		105.896	2.482
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>145.896</b>	<b>42.404</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		40.477	4.000
Skyldig selskabsskat .....		35.050	5.657
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		35.286	1.188
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>110.813</b>	<b>10.845</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>110.813</b>	<b>10.845</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>256.709</b>	<b>53.249</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Leasing

Der er indgået leasingaftaler med leasingselskaber med driftsmateriel med en restløbetid på:

32 – 57 måneder med gnm.ydelser på t.kr. 1.809 og købsforpligtigelser på t.kr. 80

I alt leasingforpligtigelser på t. kr. 1.889.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2